
                                                                                    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                    2012 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. TS-7.153 
 

 

 

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS 

DĖL VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ TEIKIMO  VISAGINO 

SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS 

 

___________________ Nr. ____________ 
(data)       (sutarties numeris) 

 

 

 

 

I. SUTARTIES ŠALYS 

 

1. Rokiškio rajono savivaldybė, atstovaujama Rokiškio rajono savivaldybės mero 

Vidmanto Kanopos (viena šalis), įgalioto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 

___ d. sprendimu Nr. __ 

2. Visagino savivaldybė, atstovaujama Visagino savivaldybės merės Dalios Štraupaitės 

(kita šalis), įgaliotos Visagino savivaldybės tarybos 2012 m. birželio ___ d. sprendimu Nr. ___ . 

 

II. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

3. Šalių bendradarbiavimas teikiant teisės aktais numatytas visuomenės sveikatos 

priežiūros paslaugas Visagino savivaldybės gyventojams pagal Sutartyje numatytas sąlygas. 

 

III. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

4. Rokiškio rajono savivaldybė, įsipareigoja: 

4.1. pavesti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui (toliau – 

Biuras) teikti paslaugas Visagino savivaldybėje, Visagino savivaldybės gyventojams; 

4.2. pavesti Biurui sudaryti sutartį su Visagino savivaldybės administracija dėl 

visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų teikimo Visagino savivaldybės gyventojams; 

4.3. užtikrinti Biuro veiklos tęstinumą; 

4.4. Visagino savivaldybei teikti informaciją ir konsultacijas, reikalingas Sutarčiai 

įgyvendinti. 

5. Visagino savivaldybė, įsipareigoja: 

5.1. užtikrinti, kad Visagino savivaldybės administracija sudarys sutartį su Biuru dėl 

visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų teikimo Visagino savivaldybės gyventojams. 

5.2. skirti reikiamą finansavimą Biurui visuomenės sveikatos priežiūros paslaugoms 

teikti; 

5.3. garantuoti, kad lėšos Biurui bus pervedamos kiekvieną ketvirtį iki einamojo 

ketvirčio 10 d. pagal sąmatą visuomenės sveikatos priežiūros paslaugoms teikti; 

5.4. Rokiškio rajono savivaldybei teikti informaciją ir konsultacijas, reikalingas 

Sutarčiai įgyvendinti; 

5.5. suteikti Biuro darbuotojams patalpas, reikalingas visuomenės sveikatos priežiūrai 

vykdyti; 

5.6. nutraukiant Sutartį savo iniciatyva arba Sutartį nutraukiant Rokiškio rajono 

savivaldybės iniciatyva dėl Visagino savivaldybės įsipareigojimų nesilaikymo, numatyti lėšas 

išeitinėms išmokoms darbuotojams, kurie papildomai buvo įdarbinti Biure ir teikė paslaugas 

Visagino savivaldybės gyventojams pagal Sutarties sąlygas. 

5.7. kontroliuoti paslaugų teikimą ir lėšų panaudojimą. 



 

IV. SUTARTIES GALIOJIMO IR JOS NUTRAUKIMO SĄLYGOS 

 

6. Ši Sutartis įsigalioja ją pasirašius abiems Šalims. 

7. Sutartis gali būti nutraukiama: 

7.1. Rokiškio savivaldybės iniciatyva, kai Visagino savivaldybė laiku neužtikrina 

reikiamo lėšų kiekio visuomenės sveikatos priežiūros paslaugoms teikti ir dėl to nukenčia Biuro ir 

Rokiškio rajono savivaldybės gyventojų interesai; 

7.2. Visagino savivaldybės iniciatyva, įsteigus savo savivaldybės visuomenės 

sveikatos biurą ar numatant pasirašyti bendradarbiavimo sutartį dėl visuomenės sveikatos priežiūros 

paslaugų teikimo su kita savivaldybe. 

8. Vienai Šaliai norint nutraukti šią Sutartį, Šalis turi raštu informuoti kitą Šalį ne 

vėliau kaip prieš 6 mėn. iki Sutarties nutraukimo. 

9. Sutartis nutraukiama Šalims priėmus sprendimą dėl Sutarties nutraukimo ir 

susitarus dėl atsiskaitymo už suteiktas paslaugas tvarkos. 

 

V. GINČŲ SPRENDIMO TVARKA 

 

10. Visi ginčai dėl Sutarties nuostatų sprendžiami Šalių susitarimu. 

11. Šalims nesusitarus geruoju, ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos įstatymų 

nustatyta tvarka. 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną 

kiekvienai sutarties Šaliai. 

13. Sutartis gali būti keičiama arba papildoma raštišku Šalių susitarimu. Visi šios 

Sutarties pakeitimai ir papildymai turi būti pasirašyti abiejų šalių ir patvirtinti antspaudais. Visi 

Sutarties pakeitimai ir papildymai yra neatskiriamos šios sutarties dalys. 

 

VII. SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI 

 

Rokiškio rajono savivaldybė Visagino savivaldybė 

Kodas 188772248 Kodas 188711925 

Respublikos g. 94, LT-42136, Rokiškis                             Parko g.14, 31139 Visaginas 

Tel. (8 458)  71 233  Tel. (8 386)  31 551 

Faksas (8 458)  71 420 Faksas (8 386) 31 286 

  

 

 

________________________________                         ________________________________ 
      (asmens, pasirašiusio sutartį pareigos)              (asmens, pasirašiusio sutartį pareigos)  

    

________________________________                        ________________________________ 
             (vardas ir pavardė)                                                                                        (vardas ir  pavardė) 

 

A. V.                                                                    A. V.   

     

 

 

_________________ 

 

 

 


